
250  Greven - Reckenfeld WEILKE
 ab 17.10.22

Linien-Nr. 250 250 250 250b 250a 250 250b 250a 250b 250a 250b 250a 250b 250a 250b 250a E250 250 250b 250a 250 250 250b 250a 250b

Fahrt Nr. 101 102 103 107 108 109 110 111 112 113 114 115 116 117 118 119 120 120 122 123 124 125 126 127 128

Hinweise X X F F X, 4 X X X X
1

Marienschulzentrum 12:30 12:34
Martinischule 7:48 8:13 8:48 9:13 9:48 10:13 10:48 11:13 11:48 12:13 │ │ 13:13 14:13 14:48
Adlerapotheke  7:49 8:14 8:49 9:14 9:49 10:14 10:49 11:14 11:49 12:14 │ │ 13:14 14:14 14:49
Krankenhaus-MJH 6:37 6:45 7:20 │ 8:17 │ 9:17 │ 10:17 │ 11:17 │ 12:17 │ │ 13:17 14:17 │
Lindenstr. 6:38 6:46 7:21 │ 8:18 │ 9:18 │ 10:18 │ 11:18 │ 12:18 │ │ 13:18 14:18 │
Rathausplatz B 5:57 6:40 6:45 6:50 7:25 7:15 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:33 12:37 12:50 13:20 13:23 13:45 13:50 14:20 14:50
Abzw. Bahnhof 5:59 6:42 │ │ 7:27 7:17 │ │ │ │    │ │ │ │ │ │ 12:35 12:39 │ │ 13:24 13:47 │ │ │
Bahnhof │ │ 6:48 6:53 │ │ 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 │ │ 12:53 13:23 │ │ 13:53 14:23 14:53
Westtor 6:00 6:43 6:50 6:55 7:28 7:18 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:36 12:40 12:55 13:25 13:25 13:48 13:55 14:25 14:55
Ruhkamp 6:00 6:43 6:50 6:55 7:28 7:18 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:36 12:40 12:55 13:25 13:25 13:48 13:55 14:25 14:55
Josefschulzentrum │ │ │ │ │ │ │ │ │ │    │ │ │ │ │ │ 12:38 12:42 │ │ 13:26 13:49 │ │ │
Grimmstr. 6:01 6:44 6:51 6:56 7:29 7:19 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:39 12:43 12:56 13:26 13:26 13:50 13:56 14:26 14:56
Stettiner Straße 6:02 6:45 6:52 6:57 7:30 7:20 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:40 12:44 12:57 13:27 13:27 13:51 13:57 14:27 14:57
Herbern-Abzweig 6:03 6:46 6:53 6:58 7:31 7:21 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:41 12:45 12:58 13:28 13:28 13:52 13:58 14:28 14:58
Falkenstr. │ │ 6:55 7:00 │ │ 8:00 │ 9:00 │ 10:00 │ 11:00 │ 12:00 │ │ │ 13:00 │ 13:30 │ 14:00 │ 15:00
Schwalbenweg │ │ 6:56 7:01 │ │ 8:01 │ 9:01 │ 10:01 │ 11:01 │ 12:01 │ │ │ 13:01 │ 13:31 │ 14:01 │ 15:01
Erich-Kästner-Grundschule 6:05 6:48 │ │ 7:33 7:23 │ 8:29 │ 9:29    │ 10:29 │ 11:29 │ 12:29 12:42 12:46 │ 13:29 │ 13:53 │ 14:29 │
Kanalstr. │ │ 6:58 7:03 │ │ 8:03 │ 9:03 │ 10:03 │ 11:03 │ 12:03 │ │ │ 13:03 │ 13:33 │ 14:03 │ 15:03
Rheinstr. │ │ 7:01 7:06 │ │ 8:06 │ 9:06 │ 10:06 │ 11:06 │ 12:06 │ │ │ 13:06 │ 13:36 │ 14:06 │ 15:06
Emsstr. 6:06 6:49 7:03 7:08 7:34 7:24 8:08 8:30 9:08 9:30 10:08 10:30 11:08 11:30 12:08 12:30 12:43 12:47 13:08 13:30 13:38 13:54 14:08 14:30 15:08
Deutsches Haus 6:07 6:50 7:04 7:09 7:35 7:25 8:09 8:31 9:09 9:31 10:09 10:31 11:09 11:31 12:09 12:31 12:44 12:48 13:09 13:31 13:39 13:55 14:09 14:31 15:09
Kirchplatz/Emsd. Landstr. 6:08 6:51 7:05 7:10 │ 7:26 8:10 │ 9:10 │ 10:10 │ 11:10 │ 12:10 │ 12:49 13:10 │ 13:40 13:56 14:10 │ 15:10
Wibbeltweg 6:09 6:52 7:06 7:11 │ 8:11 │ 9:11 │ 10:11 │ 11:11 │ 12:11 │ 12:50 13:11 │ 13:41 13:57 14:11 │ 15:11
Schillerstr. │ │ 7:07 │ │ │ │ │ │    │ │ │ │ │ │ 12:51 │ │ 13:42 13:58 │ │ │
Steinfurter Str. │ │ │ 7:36 │ 8:32 │ 9:32    │ 10:32 │ 11:32 │ 12:32 12:52 │ 13:32 13:43 13:59 │ 14:32 │
Haus Marienfried │ │ │ 7:37 │ 8:33 │ 9:33    │ 10:33 │ 11:33 │ 12:33 12:53 │ 13:33 13:44 14:00 │ 14:33 │
Kiefernstr. │ │ │ 7:39 │ 8:35 │ 9:35    │ 10:35 │ 11:35 │ 12:35 12:55 │ 13:35 13:46 14:02 │ 14:35 │
Wiesenstr. │ │ │ 7:41 │ 8:37 │ 9:37    │ 10:37 │ 11:37 │ 12:37 12:57 │ 13:37 13:48 14:04 │ 14:37 │
Eichendorffweg 6:10 6:53 7:12 │ 8:12 │ 9:12 │ 10:12 │ 11:12 │ 12:12 │ │ 13:12 │ │ │ 14:12 │ 15:12
Franz-Fischer-Weg 6:11 6:54 7:13 │ 8:13 │ 9:13 │ 10:13 │ 11:13 │ 12:13 │ │ 13:13 │ │ │ 14:13 │ 15:13
Knatterdrom 6:12 6:55 7:14 │ 8:14 │ 9:14 │ 10:14 │ 11:14 │ 12:14 │ │ 13:14 │ │ │ 14:14 │ 15:14
Joseph-Monier-Str. 6:12 6:55 7:14 │ 8:14 │ 9:14 │ 10:14 │ 11:14 │ 12:14 │ │ 13:14 │ │ │ 14:14 │ 15:14
Postzentrum 6:13 6:56 7:15 │ 8:15 │ 9:15 │ 10:15 │ 11:15 │ 12:15 │ │ 13:15 │ │ │ 14:15 │ 15:15
Robert-Bosch-Str. 6:13 6:56 7:15 │ 8:15 │ 9:15 │ 10:15 │ 11:15 │ 12:15 │ │ 13:15 │ │ │ 14.15 │ 15:15
Freilichtbühne 6:14 6:57 7:16 │ 8:16 │ 9:16 │ 10:16 │ 11:16 │ 12:16 │ │ 13:16 │ │ │ 14:16 │ 15:16
Kirchplatz/Bahnhofstr. 7:44 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:00 13:40 13:51 14:07 14:40
Grüner Grund 7:45 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:01 13:41 13:52 14:08 14:41
Grüner Grund-Ost 7:46 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:03 13:42 13:53 14:09 14:42
Abzw. Bahnhof 7:46 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:04 13:42 │ │ 14:42
Reckenfeld, Bahnhof │ │ │ │ │ │ │ │ 13:54 14:10 │
Industriestr. 7:47 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:05 13:43 14:43

X  = nur an Schultagen 4  = Fahrt beginnt 7.05 Uhr Greven, "Friedhof", über 1  = Nur Di, Fr     Ihr Servicetelefon:
F  = in den Ferien und     "Montargisstraße, Gambrinus, Marienkirche"     Kraftverkehr Münsterland

     an schulfreien Tagen     und endet als Linie 175 um 7.40 Uhr in     C. Weilke GmbH & Co. KG
    Emsdetten an den Wirtschaftsschulen     Greven, ( 02571 / 5 01 24

GREVEN

Montag    -    Freitag

STADTBUS 



250  Greven - Reckenfeld WEILKE
  

Linien-Nr. 250a 250 250b 250a 250b 250a 250b 250a 250b 250a 250b 250a 250b 250a 250b 250a 250b 250a 250b 250a 250b 250a 250b 250a

Fahrt Nr. 129 130 131 132 133 134 135 136 137 138 201 202 203 204 205 206 207 208 209 210 211 212 213 214

Hinweise X

Marienschulzentrum 15:40
Martinischule 15:13 │ 15:48 16:13 16:48 17:13 17:48 18:13 18:48 19:13 7:48 8:13 8:48 9:13 9:48 10:13 10:48 11:13 11:48 12:13 12:48 13:13 13:48 14:13
Adlerapotheke 15:14 │ 15:49 16:14 16:49 17:14 17:49 18:14 18:49 19:14 7:49 8:14 8:49 9:14 9:49 10:14 10:49 11:14 11:49 12:14 12:49 13:14 13:49 14:14
Krankenhaus-MJH 15:17 │ │ 16:17 │ 17:17 │ 18:17 │ 19:17 │ 8:17 │ 9:17 │ 10:17 │ 11:17 │ 12:17 │ 13:17 │ 14:17
Lindenstr. 15:18 │ │ 16:18 │ 17:18 │ 18:18 │ 19:18 │ 8:18 │ 9:18 │ 10:18 │ 11:18 │ 12:18 │ 13:18 │ 14:18
Rathausplatz B 15:20 15:45 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20
Abzw. Bahnhof │ 15:47 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │    │ │ │ │ │ │ │ │ │ │
Bahnhof 15:23 │ 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23
Westtor 15:25 15:48 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25
Ruhkamp 15:25 15:48 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25
Josefschulzentrum │ 15:49 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │    │ │ │ │ │ │ │ │ │ │
Grimmstr. 15:26 15:50 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26
Stettiner Straße 15:27 15:51 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27
Herbern-Abzweig 15:28 15:52 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28
Falkenstr. │ │ 16:00 │ 17:00 │ 18:00 │ 19:00 │ 8:00 │ 9:00 │ 10:00 │ 11:00 │ 12:00 │ 13:00 │ 14:00 │
Schwalbenweg │ │ 16:01 │ 17:01 │ 18:01 │ 19:01 │ 8:01 │ 9:01 │ 10:01 │ 11:01 │ 12:01 │ 13:01 │ 14:01 │
Erich-Kästner-Grundschule 15:29 15:53 │ 16:29 │ 17:29 │ 18:29 │ 19:29 │ 8:29 │ 9:29    │ 10:29 │ 11:29 │ 12:29 │ 13:29 │ 14:29
Kanalstr. │ │ 16:03 │ 17:03 │ 18:03 │ 19:03 │ 8:03 │ 9:03 │ 10:03 │ 11:03 │ 12:03 │ 13:03 │ 14:03 │
Rheinstr. │ │ 16:06 │ 17:06 │ 18:06 │ 19:06 │ 8:06 │ 9:06 │ 10:06 │ 11:06 │ 12:06 │ 13:06 │ 14:06 │
Emsstr. 15:30 15:54 16:08 16:30 17:08 17:30 18:08 18:30 19:08 19:30 8:08 8:30 9:08 9:30 10:08 10:30 11:08 11:30 12:08 12:30 13:08 13:30 14:08 14:30
Deutsches Haus 15:31 15:55 16:09 16:31 17:09 17:31 18:09 18:31 19:09 19:31 8:09 8:31 9:09 9:31 10:09 10:31 11:09 11:31 12:09 12:31 13:09 13:31 14:09 14:31
Kirchplatz/Emsd. Landstr. │ 15:56 16:10 │ 17:10 │ 18:10 │ 19:10 │ 8:10 │ 9:10 │ 10:10 │ 11:10 │ 12:10 │ 13:10 │ 14:10 │
Wibbeltweg │ 15:57 16:11 │ 17:11 │ 18:11 │ 19:11 │ 8:11 │ 9:11 │ 10:11 │ 11:11 │ 12:11 │ 13:11 │ 14:11 │
Schillerstr. │ 15:58 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │   │ │ │ │ │ │ │ │ │ │
Steinfurter Str. 15:32 15:59 │ 16:32 │ 17:32 │ 18:32 │ 19:32 │ 8:32 │ 9:32   │ 10:32 │ 11:32 │ 12:32 │ 13:32 │ 14:32
Haus Marienfried 15:33 16:00 │ 16:33 │ 17:33 │ 18:33 │ 19:33 │ 8:33 │ 9:33   │ 10:33 │ 11:33 │ 12:33 │ 13:33 │ 14:33
Kiefernstr. 15:35 16:02 │ 16:35 │ 17:35 │ 18:35 │ 19:35 │ 8:35 │ 9:35   │ 10:35 │ 11:35 │ 12:35 │ 13:35 │ 14:35
Wiesenstr. 15:37 16:04 │ 16:37 │ 17:37 │ 18:37 │ 19:37 │ 8:37 │ 9:37   │ 10:37 │ 11:37 │ 12:37 │ 13:37 │ 14:37
Eichendorffweg │ │ 16:12 │ 17:12 │ 18:12 │ 19:12 │ 8:12 │ 9:12 │ 10:12 │ 11:12 │ 12:12 │ 13:12 │ 14:12 │
Franz-Fischer-Weg │ │ 16:13 │ 17:13 │ 18:13 │ 19:13 │ 8:13 │ 9:13 │ 10:13 │ 11:13 │ 12:13 │ 13:13 │ 14:13 │
Knatterdrom │ │ 16:14 │ 17:14 │ 18:14 │ 19:14 │ 8:14 │ 9:14 │ 10:14 │ 11:14 │ 12:14 │ 13:14 │ 14:14 │
Joseph-Monier-Str. │ │ 16:14 │ 17:14 │ 18:14 │ 19:14 │ 8:14 │ 9:14 │ 10:14 │ 11:14 │ 12:14 │ 13:14 │ 14:14 │
Postzentrum │ │ 16:15 │ 17:15 │ 18:15 │ 19:15 │ 8:15 │ 9:15 │ 10:15 │ 11:15 │ 12:15 │ 13:15 │ 14:15 │
Robert-Bosch-Str. │ │ 16:15 │ 17:15 │ 18:15 │ 19:15 │ 8:15 │ 9:15 │ 10:15 │ 11:15 │ 12:15 │ 13:15 │ 14:15 │
Freilichtbühne │ │ 16:16 │ 17:16 │ 18:16 │ 19:16 │ 8:16 │ 9:16 │ 10:16 │ 11:16 │ 12:16 │ 13:16 │ 14:16 │
Kirchplatz/Bahnhofstr. 15:40 16:07 16:40 17:40 18:40 19:40 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38
Grüner Grund 15:41 16:08 16:41 17:41 18:41 19:41 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39
Grüner Grund-Ost 15:42 16:09 16:42 17:42 18:42 19:42 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40
Abzw. Bahnhof 15:42 │ 16:42 17:42 18:42 19:42 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40
Reckenfeld, Bahnhof │ 16:10 │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │
Industriestr. 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41

X  = nur an Schultagen 4  = Fahrt beginnt 7.05 Uhr Greven, "Friedhof", über 9  = Einige Haltestellen werden in anderer     Ihr Servicetelefon:
F  = in den Ferien und     "Montargisstraße, K+K-Markt, Marienkirche"     Reihenfolge bedient     Kraftverkehr Münsterland

     an schulfreien Tagen     und endet als Linie 175 um 7.40 Uhr in     C. Weilke GmbH & Co. KG
    Emsdetten an den Wirtschaftsschulen     Greven, ( 02571 / 5 01 24

STADTBUS 

GREVEN

SamstagMontag    -    Freitag


